17/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5150B534/03AGdBq24z7pdnC8Yqc4tTgTJtkNZfx_qfuuDbTiQorDiXBi0sI6tXkt_ORbwXjFYOAQ-c5OCK… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº. 029/2021/GAB/SEMFAZ, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

Designa servidor para responder pela Gerência
da Divisão de ISSQN e Transferências
Constitucionais – DITC.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o afastamento por motivo de Gozo de
Férias Combinadas da Gerente da Divisão de ISSQN e
Transferências Constitucionais - DITC;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor JONADABE DA SILVA
LIMA, Cadastro nº. 24949-2, ocupante do cargo de Auditor do
Tesouro Municipal - ATM, para, no período de 17 de
Fevereiro a 03 de Março de 2021, responder pela Gerência da
Divisão de ISSQN e Transferências Constitucionais – DITC, da
Secretaria Municipal de Fazenda, em substituição a titular
PRISCILA GOTTLIEB BIAZETTI, Cadastro nº. 312843,
em gozo de férias combinadas no referido período.
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
 Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:5150B534

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/02/2021. Edição 2893

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/